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Ordkrafts deltagande i NTG Lokal utveckling 
En viktig uppgift i Ordkraft är att utveckla samarbetet med det lokala stadsdelsprojektet Söder i 
förändring och Bilahodod, se bakgrund nedan.  
Ordkraft vill ge Bilahodod vägar till självintegration, att engagera sig i närsamhället på olika sätt. 
Hur får man igång sådana processer? Det är huvudfrågan och den vill vi hitta lösningen till 
tillsammans med övriga medlemmar i NTG lokal utveckling. Vi vill också bidra med våra 
projekterfarenheter och aktivt arbeta för ett annat förhållningssätt, andra regler och praxis hos de 
myndigheter och andra aktörer som inverkar negativt på målgruppens möjligheter att hitta vägar ut i 
arbets- och samhällsliv och att få fotfäste på arbetsmarknaden. 
Ordkraft vill involvera invandrarkvinnorna i den lokala demokratiprocess som Söder i förändring 
har satt igång. Men problemet är att målgruppen inte har någon klar uppfattning om vad demokrati 
är, och vilka former demokratiprocesser kan ha. Därför är en viktig fråga hur man ska kunna 
involvera målgruppen i något den inte har några klara referensramar till. Invandrarkvinnorna som 
deltar i Ordkraft bor i Stadsdelen Söder – alltså, vilka incitament måste finnas för att få dem att 
engagera sig i sin närmiljö, det vill säga delta i föreningsliv, engagera sig i påverkansgrupper, 
såsom hyresgästföreningen? 
 
 
Bakgrund Bilahodod och Söder i förändring 
Bilahodod är en förening som bildats av Ordkraftskvinnorna. Föreningen är öppen för alla; män och 
kvinnor; svenskar och invandrare. Bilahodod vill lära sig mer om svenskarna och öka kontaktytorna 
med det svenska samhället genom exempelvis studiebesök, resor till andra delar av landet, 
erfarenhetsutbyte med andra föreningar eller liknande etc. Bilahodod ingår i utvecklingspartner-
skapet och i Tankesmedjan. 
Söder i förändring är ett förändringsprojekt som nu pågår i Stadsdelen Söder i Helsingborg. 
Förändringsarbetet är en process som involverar befolkning och företagare på Söder och som har 
siktet inställt på de fysiska förändringarna. Dessa förändringar ska skapa förutsättningar för en 
långsiktigt hållbar utveckling genom att ta hänsyn till såväl sociala och kulturella som miljömässiga 
och ekonomiska aspekter. Genom ökat inflytande ska befolkningen bli friskare och må bättre. 
Bildandet av mötesplatser ska underlättas, ett centrum för närdemokrati ska skapas och 
invandrarnas kunskaper i svenska ska bli bättre.  
 
Bakgrund Ordkraft 
Utvecklingspartnerskapet Ordkraft består av Bilahodod, Söder i förändring, Vuxenutbildningen 
Kärnan, Helsingborgs stad Utvecklingsnämnden, Länsstyrelsen i Skåne, Arbetsförmedlingen och 
Face Europe AB  
Huvudmålet med projektet är utveckla en modell för att effektivisera språkinlärningen och höja 
individens arbetsmarknadsvärde genom praktik (målgruppen är lågutbildade invandrarkvinnor 
boende i stadsdelen Söder i Helsingborg). 
Ett prioriterat viktigt delmål är att utveckla en modell för målgruppssamverkan (Göra Bilahodod till 
en kraftkälla för kvinnornas utveckling i både arbets- och samhällsliv). 
Ett annat delmål att att utveckla och etablera en ny arena och mötesplats för samverkan mellan 
företag, frivilligorganisationer och offentlig sektor när det gäller mångfaldsarbete. 
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